
1 

 

Ogłoszenie nr 500041330-N-2018 z dnia 26-02-2018 r.  
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich: „PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 3142D W MIEJSCOWOŚCI MĄKOLNO” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestuje w obszary 
wiejskie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 635126-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500001841-N-2018  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, Krajowy numer identyfikacyjny 
89072384100000, ul. ul. Daleka  19, 57-200   Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, państwo 
Polska, tel. 74 81 51 657, e-mail zdp@zabkowice-powiat.pl, faks 74 81 53 541.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdp-zabkowice.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3142D W MIEJSCOWOŚCI MĄKOLNO”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.251.16.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 3142D w miejscowości 
Mąkolno Planowana przebudowa drogi obejmuje dwa odcinki o łącznej długości 2,248 km na 
odcinku: - Odcinek I w km 2+ 973 do 4+863 część działki o nr. 645/1 o długości 1890,0 m - 
Odcinek w II km 5+125 do 5+483.Na całym odcinku będącym przedmiotem przebudowy 
aktualnie występują 3 różne przekroje poprzeczne. Pierwszy na długości 1090 mb ( km 2+973 ÷ 
4+063), drugi na długości 800 mb (km 4+063 ÷ 4+863), trzeci na długości 358 mb ( km 5+125 ÷ 
5+483). Szczegóły zawiera załączona opinia geotechniczna. Zakres zamówienia obejmuje: - 
wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich 
wymaganych prawem decyzji i uzgodnień. Zakres dokumentacji projektowej zawarty jest w 
załączonym projekcie umowy, - dokumentację projektową należy wykonać dla drogi klasy Z i 
kategorii ruchu KR -1, - uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub złożenia skutecznego 
zgłoszenia, - wykonanie robót budowlanych w oparciu o wykonaną dokumentację projektową. 



2 

 

Zakres szczegółowy zawiera załączony „Program funkcjonalno-użytkowy” i „Opinia 
geotechniczna” opracowane na potrzeby realizacji przedmiotowego zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 
 

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/02/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1937999.46  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 

Nazwa wykonawcy: EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA  
Email wykonawcy: grzegorz.blechinger@eurovia.pl  
Adres pocztowy: ul. Szwedzka 5  
Kod pocztowy: 55-040  
Miejscowość: Bielany Wrocławskie  
Kraj/woj.: dolnośląskie  
 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2823890.51  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2823890.51  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2823890.51  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  



3 

 

tak 
 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: Cały zakres prac,za wyjątkiem robót bitumicznych  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


